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Burçlar Ve Esmalar Kitabı Hakkında Bilgiler


Burçlar Ve Esmalar Kitabı AREL KİTAP çıkarmış olduğu Burçlar Ve Esmalar Kitabını PDF İndir – Burçlar Ve Esmalar 08.07.2021 Pdf İndir

Burçlar Ve Esmalar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Burçlar Ve Esmalar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Burçlar Ve Esmalar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AREL KİTAP ait olan Burçlar Ve Esmalar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Burçlar Ve Esmalar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Burçlar Ve Esmalar Kitabı 08.07.2021 tarihinde Nilda Ferhan Efeçınar tarafından yazılıp AREL KİTAP tarafından basılmıştır. Burçlar Ve Esmalar kitabında toplamda 236 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Burçlar Ve Esmalar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Burçlar Ve Esmalar Kitabı Özeti – Burçlar Ve Esmalar Kitabı Açıklaması 

Her insan, anne karnındaki 120. günü itibariyle gezegenlerden gelen şuaları almaya başlar. İnsanın fiziksel ve zihinsel yapısı bu aşamada şuaların etkisiyle, anne karnındayken şekillenir. Doğumu esnasında da planetlerin onu gökyüzündeki konumuyla karşılamasıyla birlikte programlama işlemi tamamlanır. Anne karnında başlayan programlama, planetlerin doğum anındaki etkisiyle aktive olarak kişiliği açığa çıkarır. Böylece doğum anında hangi planetlerin etkisi üzerimizde daha yüksekse onların özelliklerini taşımaya başlarız. Planetler gökyüzündeki hareketlerini sürdürürken bizlere yaşam sınavlarımızı ve şanslarımızı getirmeye devam eder.
Peki, bu nasıl gerçekleşir?
Planetlerden gelen şualar (kozmik ışınlar) zihnimize akarak, hipofiz bezimizin dekoder olma görevi sayesinde, beynimizde belirli duygu kimyasalları oluşturur. Bu duygu kimyasalları da düşüncelere dönüşür. Oluşan duygu içerikli düşünceler, zihnimizden evrene yayın yapar ve bizler de inandığımız düşüncelerimizle yaşamlarımızı inşa ederiz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Burçlar Ve Esmalar

 Yayınevi / Marka: AREL KİTAP

 Yazar: Nilda Ferhan Efeçınar 

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 236

Burçlar Ve Esmalar Kitabı İndirme Linkleri – Burçlar Ve Esmalar İndir

Burçlar Ve Esmalar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Burçlar Ve Esmalar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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